## 令和4年度公益財団法人鹿嶋市文化スポーツ振興事業団 嘱託職員(調査研究員)募集案内

公益財団法人鹿嶋市文化スポーツ振興事業団

公益財団法人鹿嶋市文化スポーツ振興事業団では、令和4年度埋蔵文化財発掘調査を 担当する嘱託職員の募集を次のとおり行います。

- 1 人 数 1名
- 2 雇用予定年月日 令和4年10月1日~令和5年3月31日 (勤務成績など考慮の上、令和8年3月31日まで任期の更新有り)
- 3 業務内容 埋蔵文化財の発掘調査・整理調査及び報告書作成など
- 4 応募資格
  - (1) 次の各号のすべてに該当する者。
    - ア 大学又は大学院で考古学又はこれに類する専門課程を専攻して卒業(修了) 者で、埋蔵文化財発掘調査の経験を有する者。若しくは同等の知識を有す る者。
    - イ 普通自動車免許証を有する者。
    - ウパソコン操作ができる者。
  - (2) 次のいずれにも該当しない者。
    - ア 成年被後見人又は被保佐人。
    - イ 禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行がなくなる までの者。
    - ウ 日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府 を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに 加入した者。
- 5 選考方法 書類審査及び面接
- (1)第1次選考 書類選考後本人宛に合否を通知し、事業団ホームページに掲載します。
- (2) 第2次選考 第1次選考合格者の面接を行います。

日時 令和4年8月28日(日)13時から 場所 鹿嶋勤労文化会館

- ※合否の結果は本人宛に通知し、事業団ホームページに掲載します。
- 6 申し込み方法(受付期間、提出書類及び提出先)

- (1) 受付期間 令和4年7月15日(金)から令和4年8月15日(月)まで
  - ア 受付時間は、期間内の午前9時から午後5時まで \*土・日曜日は休館
  - イ 郵便による場合は、8月15日の消印のあるものまで受付けます。

※なお、封筒の表に「嘱託職員選考申込み」と朱書し、必ず簡易書留とすること。

- (2) 提出書類
  - ア 履歴書(市販の履歴書)
  - イ 調査等実績表(同様の様式であれば可。)
  - ウ 選考面接資料 (同様の様式であれば可。)
  - 工 卒業(修了)証明書

## 提出先

公益財団法人鹿嶋市文化スポーツ振興事業団 埋蔵文化財グループ 本部(鹿嶋勤労文化会館内)

〒314-0004 茨城県鹿嶋市宮中 325-1

TEL0299-83-5911 FAX0299-83-5913

埋蔵文化財グループ (鹿嶋市どきどきセンター内)

〒314-0021 茨城県鹿嶋市粟生 2242-1

TEL0299-84-0778 FAX0299-84-0799

## 7 雇用期間

令和4年10月1日から令和5年3月31日まで (勤務成績など考慮の上、令和8年3月31日まで任期の更新有り)

- 8 勤務条件
  - (1)給 与 当事業団の規定により支給されます。

ア 給与月額 161,600円

イ その他 条件により通勤手当、住宅手当、時間外手当、地域手当が支給 されます。

> (通勤手当と住宅手当の両方の支給はありません。賞与、退職 金はありません。)

- (2) 勤務時間 1日7時間45分 午前8時30分から午後5時15分まで
- (3)休日 土曜日、日曜日、国民の祝日及び年末年始
- (4)休暇等 年次有給休暇ほか
- (5)保険等 健康保険、厚生年金、雇用保険、労災保険に加入
- 9 問い合わせ先

公益財団法人鹿嶋市文化スポーツ振興事業団 埋蔵文化財グループ (鹿嶋市どきどきセンター内)

〒314-0021 茨城県鹿嶋市粟生 2242-1

TEL0299-84-0778 FAX0299-84-0799